[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное учреждение

ЦЕНТР ФИЗКУЛЬТУРНОЙ И СПОРТИВНОЙ РАБОТЫ

ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Центральная, д. 30, стр. 1, с. Онохино, р-он Тюменский, обл. Тюменская, 625547                             Тел./факс (8-3452) 77-90-79
	ПРИКАЗ

	18.05.2015
	№
	62/ОД

	Об утверждении графика работы инструкторов-методистов на летней спортивной площадке

	В целях обеспечения организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков, проживающих на территории Тюменского муниципального района, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», распоряжения Правительства Тюменской области от 26.01.2015 № 30-рп «Об организации детской оздоровительной компании в Тюменской области в 2015 году», распоряжения администрации Тюменского муниципального района от 13.03.2015 № 530 ро «О мерах по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков, проживающих на территории Тюменского муниципального района в 2015 году»,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.
	Утвердить график работы инструкторов-методистов на летней спортивной площадке (Приложение 1).

	2.
	Назначить ответственным за соблюдения графика работы инструкторов-методистов на летней спортивной площадке специалиста отдела по организации и проведению мероприятий Хромина Сергея Сергеевича.

	3.
	Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image2.jpg]Hupextop 2 AA Kypﬂ'rH'MKOB

G ITPUKa30M O3HAKOMJIEHBI: il |

/' :zét ‘ ‘. :““"
Gl 20 AHﬂpH;{HOBa}O B.

£
Lt gm

4 HymHnKOB A A
XpOMI/IlI C C :